
- 1 -

2022/12/13

まだ一度もお目にも掛かりませんのに、突然、このようなお手紙をする失礼をお許しください。

さて、用件ですが、世界の敵・習近平の手によって香港・台湾と続き日本が中国に武力侵略されるとこ

しかないかと考えております。

議員に人気のある方だと伺っております。

を YouTubeで拝見しました。

ハニトラ手腕は外交において最も重要な部分かと思います。

ハニトラと言っても身体を使って云々という意味ではなく、言葉の魔力 のことです。

「クレオパトラの鼻がもうすこし低かったら世界の歴史の局面は変わっていただろう」と言われるほど、

言葉の魔力は国防には必要不可欠なものだと思います。

不躾ながらも習近平との会談を上申させて頂く次第です。

※尚、この文書は外務省へも送付させて頂きます。

●産ませた飼い主は命を持てあまし、一日も早く家から追い出す目的で里親探しをしてせいせい

しています。かたや、譲り受けるほうは、「一生、大切に大切に飼います」と言うのですが、最後

まで飼えない人があとを絶ちません。事実、保健所へ持ち込まれたいのちは、一度は飼い主に大

切にされたいのち。

虐殺目的で動物を譲り受ける異常者もいます。よって、産ませる人は虐待者と「共同正犯」の罪

に問われる可能性があります。

●ペット店は反社会的な職業。ペット店は一匹売るために一度繁殖します。一度で 5 ～１０匹産
まれます。売れ残った動物は生き埋めにされたり、首をひねって殺されたり。近年はペット店か

ら買わず保健所からひきとって飼うのが一般的になりました。

●去勢避妊の領収証保管を忘れずに。領収証がないと遺棄犯人扱いされる可能性があります。

偽善でも功名心でもなく築１００年以上のボロ屋敷に住んで私財をなげうって
活動する本気の本気のボランティアです

動物の繁殖は虐待（繁殖ゼロで処分ゼロ遺棄ゼロ）
ｱﾒﾌﾞﾛから『動物の繁殖は虐待』で検索を

https://ameblo.jp/animal-police
福島市矢剣町１１－３星野節子

０２４－５６３－７６５０


